
 

 

Asunto: CONVOCATORIA DE SESIÓN DEL AYUNTAMIENTO PLENO 
 
 
 En virtud de las atribuciones que corresponden a la Alcaldía según el art. 21.1.c) de la Ley 
7/1985, Reguladora de las Bases del Régimen Local, y demás legislación aplicable, RESUELVO: 
 

Convocar SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL AYUNTAMIENTO PLENO para el día 
17 de diciembre de 2021, a partir de las 10.30 horas, en el Salón de Plenos con el siguiente 
 
 

O R D E N   D E L   D Í A 
 

 
Único.- Aprobación inicial del Presupuesto Municipal para 2022, Plantilla de 

Personal y Relación de Puestos de Trabajo. 

 


